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PROTECTIONS des SEMICONDUCTEURS de PUISSANCE 

FUSIBLE CORPS CARRES EUROPEEN/AMERICAIN pour SCR 

   

NORME UL/IEC/DIN/VDE/CSA 

 

 

CALIBRE  

 

 

Fusible PSC à plots  

Voyant/percuteur 

T30 

T31  

T32 

T33 

T2*32 

T2*33 

T70 

T71 

T72 

T73 

T2*72 

T2*73 

 

 

400V à 1300VCA………63A à 5000A 

 

 

                           

        

Fusible couteaux NH Ar /gS 

Voyant/percuteur 

T000 

T00 

T1 

T2 

T3  

 

 

690VAC……………………16A à 1000A 

 

     
Fusible PSC à couteaux 

Voyant/percuteur 

T30 

T31  

T32 

T33 

T70 

T71 

T72 

T73 

 

500V à 1300VCA………50A à 2500A 
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FUSIBLE EUROPEEN CYLINDRIQUE / DIN / BS88 pour SCR 

   

NORME UL/IEC/VDE 

 

 

CALIBRE  

 

 

Fusible cylindrique aR 

Voyant/percuteur 

10.3*38 

14*51 

22*58 

27*60 

 

 

500V à 690VCA…………0.1A à 135A 

 

 

600V à 1000VCA………….8A à 250A 
          

 

Fusible DIN aR 

Voyant/percuteur 

17*49 

000 

00 

0 

1 

2 

3 

 

 

 

500V à 690VCA………..12A à 1000A 

   

         
Fusible BS88 aR 

Voyant/percuteur 

10*28 

17*27 

36*27 

2*36*27 

10*51 

17*49 

2*17*49 

36*55 

2*36*55 

000 

2.000 

 

 

250VCA……………………….5A à 180A 

 

250VCA…………………….50A à1050A 

 

660VCA……………………….5A à 160A 

 

 

660VCA……………………..75A à 800A 

 

500 à 660VCA…………….20A à 500A 
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FUSIBLE CYLINDRIQUE AMERICAIN pour SCR 

   

NORME UL 

 

 

CALIBRE  

 

 

Fusible cylindrique américain 

Voyant/percuteur 

A15 

 

A30 

 

A50 

 

A60 

 

A70 

 

A100 

 

A120 

 

 

150VCA/DC……………….1A à 6000A 

 

250 à 300VCA………….10A à 4500A 

 

500VCA/DC……………..10A à 1200A 

 

600VCA/DC……………….1A à 2000A 

 

700VCA/DC……………….1A à 1000A 

 

1000VCA………………….15A à 1000A 

750VDC……………………15A à 1000A 

1200VCA…………………….0.5A à 30A 

1000VDC…………………….0.5A à 30A 

   

 

   

FUSIBLE COURANT CONTINU CYLINDRIQUE pour SCR 

   

NORME UL/IEC  

CALIBRE  

 

Fusible cylindrique CC gR 

Voyant/percuteur 

14*51 

22*58 

27*60 

20*127 

36*127 

20*190 

36*190 

36*250 

36*400 

 

 

440VDC……………………….2A à 160A 

 

440 à 660VDC…………..0.8A à 160A 

1000 à 1500VDC…………0.8A à 63A 

1000VDC……………………25A à 100A 

1500VDC………………………6A à 32A 

1500VDC……………………40A à 100A 

2000VDC…………………….0.8A à 40A 

4000VDC…………………….0.8A à 20A 
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Fusible corps carré CC gR 

Voyant/percuteur 

T120 

T121 

T122 

T123 

2*T122 

2*T123 

T70 

T72 

T300 

T302 

T600 

T602 

 

 

 

750 à 2000VDC………….20A à 215A 

750VDC……………………200A à 250A 

750 à 2000VDC………..160A à 500A 

660 à 750VDC………….500A à 800A 

750VDC……………………500A à 900A 

660 à 750VDC………1000A à 1600A 

1200VDC……………………20A à 215A 

1200VDC………………….160A à 420A 

1750 à 2400VDC………….6A à 180A 

2000 à 2400VDC………100A à 400A 

3500 à 4200VDC………….6A à 150A 

4000 à 4200VDC………100A à 375A 

 

 

 
   

   

   

   

 


